

Um VERA *Andri Jón Halldórsson* <sup>Stjórnun</sup> ~~Stjórnun~~ 7.3.1988

VIÐ VÖRUM FJÓRRAR Í NEFNDINNI AUK MÍN SÖLLA, SIGRÍÐUR  
DUNA OG RAGNHEIÐUR STARFSMAÐUR VERU.

VIÐ HITTUMST TUISVAR OG REYNDUM AÐ ATTA OKKUR Á STÖÐUNNI  
NUNA OG ÞVI HVERNIG STÖÐU VERU VERÐUR BEST HATTAD Í  
FRAMTÍÐINNI.

ÞESSI FUNDUR NUNA ER EKKI AUGLYSTUR SEM NEINN  
AKVARÐANATÖKUFUNDUR HELDUR TIL ÞESS ÆTLAÐUR AÐ VIÐ  
SKIPTUMST Á SKOÐUNUM UM FRAMTÍÐ VERU OG ATTUM OKKUR Á  
ÞVI HVAD VIÐ VILJUM MEÐ BLAÐIÐ. SIÐAN ER ÆTLUNIN AÐ VINNA  
AFRAM ÚR ÞEIM HUGMYNDUM SEM HER KOMA FRAM OG AUGLYSA  
SIÐAN ANNAN FUND ÞAR SEM VÆNTANLEGA VERÐUR TEKIN AKVÖRDUN  
UM FRAMTÍÐINA.

EG ER AÐ HUGSA UM AÐ BYRJA Á ÞVI AÐ GERA FYRST GREIN  
FYRIR STÖÐUNNI EINS OG HUN ER NUNA OG SIÐAN AÐ VARPA FRAM  
ÞEIM HUGMYNDUM SEM KOMU UPP Í HUGANN HJA OKKUR Í  
NEFNDINNI.

EF VIÐ LITUM Á STÖÐUNA NUNA ÞÁ ER VERA EIGN  
KVENNAFRAMBODS OG KVENNALISTA TIL HELMINGA. ÞAÐ ER  
KVENNAFRAMBODIÐ SEM STOFNAÐI VERU UPPHAFLEGA EN SIÐAN  
GENGUR KVENNALISTINN TIL SAMSTARFS VIÐ KVENNAFRAMBODIÐ OG  
KAUPIR SIG INN Í VERU MEÐ KR 500 ÞÚSUND ÁRIÐ 1984.

KVENNALISTINN HEFUR ÁRLEGA GREITT EINHVERJAR KRÖNUR TIL  
VERU AF SINUM BLAÐAMANNASTYRK EN ÞAÐ HEFUR ALDREI VERIÐ  
FÖST TALA AÐ ÞVI EG BEST VEIT OG SJALFSAGT UNDIR VELVILJA  
FRAMKVÆMDARÁÐS HVERJU SINNI HVERSU HA SÚ UPPHÆÐ ER. Í  
ÁR SAMDYKKTÍ FRAMKVÆMDARÁÐ AÐ LANA VERU KR 400 ÞÚS OG  
HVATTI JAFNFRAMT TIL ÞESS AÐ FRAMTÍÐ OG TENGST KVENNALISTA  
OG VERU YRÐU RÆDD. Í KJÖLFARIÐ Á ÞEIRRI SAMDYKKT VAR ÞESSI  
NEFND STOFNUÐ.

KOSTNAÐUR VIÐ EITT BLAÐ NUNA ER UM KR. 735 ÞÚS SVÖ ÞETTA  
LAN FRA KVENNAL. STENDUR EKKI UNDIR KOSTNAÐI NEMA VIÐ  
RÚMLEGA HALFT BLAÐ.

ÞAÐ MA ÞVI SEGJA AÐ FRAMLAG KVENNALISTANS STANDI EKKI EINU  
SINNI UNDIR KOSTNAÐI FYRIR ÞÁ ÞJÓNUSTU SEM VERA VEITIR  
HONUM MEÐ ÞINGMÁLA- OG BORGARMALASÍÐUNUM.

EG VONA AÐ ÞAÐ SE EINHVER MISSKILNINGUR EN STUNDUM HEFUR  
MÉR EKKI FUNDIST ANDINN GAGNVART VERU VERA NOGU JAKVÆÐUR.  
EG SEGI FYRIR MIG AÐ EG VERÐ ALLTAF JAFN HISSA ÞEGAR VERA  
KEMUR INN UM LÖGUNA HJA MÉR OG EG SKIL EKKI HVERNIG  
ÞESSAR KONUR SEM HAFU VERIÐ DUGLEGASTAR AÐ VINNA FYRIR VERU  
HAFU ALLTAF FUNDIÐ TÍMA TIL AÐ SINNA HENNI Í ENDALAUSRI  
SJALFBODAVINNU. OG KANNSKI HÖFUM VIÐ EKKI LATIÐ ÞESSAR  
KONUR (MÖLLU KIKI SÖLLU) FINNA ÞAÐ NOGU VEL HVERSU MIKILS  
VIÐ METUM ÞEIRRA DEIGINGJARNA STARF.

STARFSMENN BLAÐSINS ERU FJÓRRIR Í AUGNABLIKINU  
GUÐRÖN HALLA (75%) ER Í EFNISÓFLUN OG Á AÐ SJA UM  
LAYOUTIÐ.

RAGNHILDUR (40%) SÉR UM FJARMÁL.  
STELLA (40%) SÉR UM AUGGLYSINGAR OG DREIFINGU  
KIKI (25%) HEFUR VERIÐ FENGIN TIL AÐ SJA UM LAYOUTIÐ A  
NÆSTU TVEIM BLÖÐUM MEÐAN GUÐRÚN HALLA ER AÐ KOMA SÉR INN  
I ÞAÐ.

EINS OG ÉG SAGÐI AÐAN HÖFUM VIÐ ÞESSAR KONUR I  
UNDIBUNINGNEFND AÐLLEGA REYNT AÐ VELTA UPP SEM FLESTUM  
FLÓTUM A MÁLINU EN EKKI ENDILEGA REYNT AÐ KOMA OKKUR NIÐUR  
A ÞAÐ HVERNIG VIÐ VILJUM HAFNA VERU FYRR EN VIÐ ERUM BUNAR  
AÐ HEYRA OFAN I ÞENNA FUND.

ÞO ER TVENNT SEM VIÐ ERUM ALVEG SAMMALA UM OG ÞAÐ ER AÐ  
OKKUR ÞYKIR EÐLILEGT OG SJALFSAGT AÐ KVENNALISTINN BORG  
SEM SVARAR EINU BLAÐI A ARI FYRIR ÞÆR FÖSTU SIÐUR SEM  
HANN FÆR FYRIR ÞINGMÁL OG BORGARMÁL. (AUK ÞESS SEM HANN  
ER AÐ SJALFSÖGÐU AÐBYRGUR SEM EIGNARAÐILI).  
(ÞAÐ ER SPURNING HVORT FRAMKVÆMDARAD GÆTI AKVEDIÐ SLIKT  
FYRIR ARIÐ I AR EF VILJI ER FYRIR HENDI OG SIÐAN YRÐI  
SLIK TILLAGA BORIN UPP A LANDSFUNDI.)

NÚ ER STARFANDI VIÐ VERU RITNEFND A HENNI HEFUR HVILT  
ÖTRULEGA MIKIL VINNA OG ÉG VERÐ ALLTAF JAFN HISSA ÞEGAR  
VERA DETTUR INN UM LUGUNA HJA MER ÉG SKIL EKKI HVERNIG  
ÞESSAR KONUR FINNA ENDALAUST TÍMA TIL SJALBOÐAVINNU FYRIR  
VERU:

VIÐ TELJUM ÞVI AÐ ÞAÐ VÆRI MIKILL KOSTUR AÐ HAFNA EINNIG  
STARFANDI UTGAFUNEFND TIL AÐ LETTA VINNUALAGINU AF  
RITNEFND SEM SÆI UM PRAKTISKA MÁLIN S.S. AÐRÖÐURSHERFERÐ  
TIL AÐ SAFNA ASKRIFENDUM TIL AÐ NYTA ÞESSA MIKLU  
UPPSVEIFLU, SPA I SEM HAGSTÆÐUST TÖLVUKAUP EF AF ÞEIM  
VERÐUR, TAKI AKVARÐANIR UM HUSNÆÐISMÁL EN EINS ÖBG ÞIÐ  
VITIÐ ER VERA FLUTT UT I KVENNAHÚSIÐ. Ö.S.FRV.

RITNEFNDIN GÆTI ÞA EINBEITT SÉR AÐ ÞVI AÐ MOTA OG ÞROA  
RITSTJÖRNARSTEFNU BLAÐSINS.

ÖNNUR MÁL ERU ÖLLU FLOKNARI. HVAD MEÐ STÖÐU  
KVENNAFRAMBOÐSINS INNAN BLAÐSINS. ER ÞAÐ VANDAMÁL AÐ  
KVENNAFRAMBOÐIÐ ER EKKI VIRKT EN A ÞO 50% I VERU.

AÐRIR BENDA A AÐ EIGNARAÐILD KVENNAFRAMBOÐSINS HAFI ÖRÐIÐ  
TIL ÞESS AÐ HÆGT HEFUR VERIÐ AÐ VIRKJA AÐHUGASAMAR KONUR UM  
KVENNAÖPOLITIK INN I RITNEFND VERU ÞO AÐ ÞÆR SÖU EKKI I  
KVENNALISTANUM.

ÞVI HEFUR VERIÐ VARPAD FRAM HVORT ÞAÐ LEYSI EINHVERN VANDA  
AÐ KVENNAFRAMBOÐSFUNDUR SAMÞYKKI AÐ FARA ÖT ÖR VERU AN  
ÞESS ENDILEGA AÐ LEGGJA SIG NIÐUR.

EN HVAD MEÐ EF T.Ö. FIMM KVENNAFRAMBOÐSKONUR TAKA SIG TIL ÖG  
VILJA BYLTA STEFNU BLAÐSINS?